
 
 
   
  
 

___________________________________________________________________________
Capcom slaboproudé systémy s.r.o. | Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5 – Stodůlky  

 tel: +420 222 364 131 | IČO: 04142276 | DIČ: CZ04142276 | e-mail: info@capcomsystem.cz 
 

Elektrotechnik/servisní technik 
 

Pojďte se u nás stát “Odborníkem/cí” na slaboproudé systémy 

Náplň práce: 

Snažíme se, aby naši kolegové byli především odborníci na slaboproudé systémy a každému je otevřena 
možnost se specializovat jak v “IT”, tak v samotné technice. Velkým benefitem jsou samotná zařízení a 
ústředny v dílně na firmě, kde se technici učí a zkoušejí si různé konfigurace předtím, než jdou k 
zákazníkovi.  

Náplní práce pak jsou činnosti jako například: diagnostika, servis, odborné instalace, programování, 
testování slaboproudých systémů (EPS, CCTV, ACS, PZTS,…) především na obchodních, skladovacích a 
kancelářských objektech.  

Co od Vás očekáváme: 

• chuť k práci a učit se  
• vzdělání v oboru elektro 
• technické myšlení  
• zájem o techniku 
• příjemné vystupování 
• poctivost 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• různorodou a zajímavou práci, která se může stát 
i koníčkem 

• lidský přístup rodinné společnosti 
• jistotu stabilní práce 
• sehraný kolektiv 
• společné akce 
• benefity pro zaměstnance 
• pravidelné vzdělávání i dle vlastního výběru 
• kvalitní vybavení 
• pomoc s relokací  

Lokalita Stodůlky, Praha 

Firma Capcom slaboproudé systémy s.r.o. 

 
 
Pokud Vás nabídka zaujala, budeme rádi, když se nám ozvete na email: office@capcomsystem.cz 
 

mailto:office@capcomsystem.cz

	Elektrotechnik/servisní technik
	Náplň práce:
	Co od Vás očekáváme:
	Co Vám můžeme nabídnout:

